Edital nº 004/2015

PRORROGA DATA DE INSCRIÇÃO DO EDITAL N.º 001/2015

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – COMDICA – do Município de Boqueirão do Leão, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.069 (ECA), a Lei Municipal nº 1290/2010,
alterada pela lei 1531/2015 Resolução do CONANDA Nº 170/2015, a Resolução do
COMDICA nº 001/2015 e Edital n.º 001, de 07 de Maio de 2015, PRORROGA por mais 15
(quinze dias), do dia 23 de Junho à 07 de Julho de 2015, de acordo com o Edital n.º 001,
de 07 de Maio de 2015, das inscrições para o processo de escolha de Conselheiros
Tutelares que segue:

3.2.2 No caso de prorrogação das inscrições o prazo para novas inscrições será
de 15 dias, sem qualquer prejuízo aos candidatos já inscritos.

BOQUEIRÃO DO LEÃO, 23 de Junho de 2015

MARTA REGINA VARGAS
Presidente do COMDICA